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COMPLEX TRADE

podeccnonantHoe obopyAoBaHWME ANA Kyx

11

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npennoxeHue ot 23.06.2025

[Mnuta nHoykumoHHas Abat KNIM-17H-5,0BOK

LleHa ¢ HAO,C: 105 900 pyo6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN

Tuvn nopkKnoYeHus
KonunuectBo KoHcbopoK
KoHdcpopka
MonpkntoyeHue, B
MowHocTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

ApTukyn: 854348

12 mec.
Poccus
HacToNbHas
ANEKTPNYECTBO
1
cTeknokepammnyeckas
220

5

450

750

470

34

36

MHaykumonHas nnuta Abat KWM-17H-5,0BOK ncnonb3yeTcst Ha NpeanpusiTusix ob1lecTBEeHHOro NTaHns, TOProBnn 1
MULWEBbIX NMPOM3BOACTBAX ANS NPUrOTOBNEHNS PasnyHbIX BUOOB 6104 B cneunanmanpoBaHHol nocyne. Mogenb ocHalleHa
WHOYKTOPOM, aBTOMATU4ECKMM OTK/IKOYEHMEM MPU OTCYTCTBUM NOCYAbl HA KOHPOPKE, TaMEpPOM, 3aLNTON OT Neperpesa,
BEHTUNATOPaMM OXNaXAEHNS U perynupyembiMmi HoxXkamu. Matepuan kopryca, omnbtpa 1 3agHein CTEHKU -
BbICOKOKA4Y€CTBEHHAs HepXaBetowas ctanb, Matepuan paboyei NoBEpPXHOCTU - CTEKIOKEpaMMKa (TONWMHA 4 MM).

TexHunuyeckune XapakTepucTtuku:

¢ KoHghopka: HIOyKLmMOHHas

e YcTaHOBKA: HACTONbHAs

e KonnyecTtso ypoOBHEW MOLWHOCTH, WT: 9
¢ Temnepartypa Harpesa: ot 60 0o 240 °C

e KonnyectBo KOHPOPOK (30H Harpesa), WT: 1

¢ KonmyecTeo UHAYKUMOHHBIX MOAynel (MHOYKTOpPOB), WT: 1

¢ MakcvmanbHas notpebnsieMas MOWHOCTb Npy paboTte KOHApopKK, KBT: 5

e MakcmmanbHas gonyctumas Harpyska Ha ogHy KOHGOPKY (30Hy Harpesa), Kr: 25
¢ BbICTPOCHEMHbIN MOKOLMACS XNPOYNasnsaiowmin ounbTp

LleHa, ykasaHHasi B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHun, nencTBmTenbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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